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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇAO BANCARIA

Entidade: LAR VICENTINO DE UBATUBA CONTA: 200.334-1
Projeta: ACOLHIMENTO PARA IDOSOS COM 60 ANOS OU MAIS, DE AMBOS OS SEXOS, 

INDEPENDENTES E/OU COM DIVERSOS GRAUS DE DEPENDÊNCIA.
AGÊNCIA: 2748-0

Periodo: 01/01/2023 à 31/01/2023 BANCO: BANCO DO BRASIL
SALDO INICIAL:

DATA CÔDIGO DA OPERAÇÂO NOTA FISCAL CÙD. VER. / 
CHAVE ACES. FAVORECIDO

CATEGORIA 
DE DESPESA

CREDITO / 
DÉBITO SALDO

05/01/2023 Lar Vicentino de Ubatuba Rec. Prôprio 11.036,00 44.647,55
05/01/2023 Ministério da Previdência - INSS 12/2022 GFIP -962,97 43.684,58
05/01/2023 Ministério da Fazenda - 1RRF si Fis 12/2022 DARF -21,41 43.663,17
05/01/2023 Caixa Economica Fédéral - FGTS 12/2022 GFIP -1087,80 42.575,37
05/01/2023 Aparecida Adriana Mendes Salârio -1445,37 41.130,00
05/01/2023 Eliolete Almeida dos Santos Salério -1638,68 39.491,32
05/01/2023 Gislene Santos Souza Salârio -1368,59 38.122,73
05/01/2023 Jessie Neris Damasceno Salârio -1499,98 36.622,75
05/01/2023 Jorci de Carvalho Salârio -2168,12 34.454,63
05/01/2023 Linda Cristina Sant'Anna Salârio -1698,15 32.756,48
05/01/2023 Lucineia Ramos Ferreira Salârio -1536,75 31.219,73
05/01/2023 Gustavo Furlan Fernandes Salârio -1578,54 29.641,19
05/01/2023 Debora Félix de Carvalho Salârio -1351,43 28.289,76
18/01/2023 Lar Vicentino de Ubatuba Rec. Prôprio 1.900,00 30.189,76
18/01/2023 Aparecida Adriana Mendes Adto Salario -300,00 29.889,76
18/01/2023 Lucineia Ramos Ferreira Adto Salario -300,00 29.589,76
18/01/2023 Eliolete Almeida dos Santos Adto Salario -400,00 29.189,76
18/01/2023 Gustavo Furlan Fernandes Adto Salario -500,00 28.689,76
18/01/2023 Debora Félix de Carvalho Adto Salario -400,00 28.289,76
30/01/2023 Repasse Prefeitura Repasse 15.349,65 43.639,41
31/01/2023 Lar Vicentino de Ubatuba Rec. Prôprio -1.900,00 41.739,41
31/01/2023 Lar Vicentino de Ubatuba Rec. Prôprio -11.036,00 30.703,41
31/01/2023 Sabesp 01/2023 Âqua -2541,86 28.161,55
31/01/2023 Vivo 01/2023 Telefone -142,98 28.018,57
31/01/2023 Elektro 01/2023 Enerqia -1909,98 26.108,59

26.108,59
26.108,59

26.108,59

33.611,55

iPONSAVEL: ALEXSANDRO JULIO DOS SANTOS ANDRADE 
CPF: 444.746.648-17 

CARGO: PRESIDENTE
4SSINATURA:

CONTADOR: DAVY DE OUVEIRA CAMPOS

ASSINATURA: DAVY DE OUVEIRA
CAMPOS:04599266671

Asslnodo d«j forma digital por DAVY DF 
OIWEIRA CAMPOS 0459926G671 
Dados: 2023.02,10 11:12:54 -03 OO1
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